1

2016年 11月 1日

各 位

東京都江東区豊洲五丁目 6番 52号

株式会社オートバックスセブン

代表取締役  社長執行役員 小林 喜夫巳

[コード番号  9832 東証第一部]

問い合わせ先 IR･広報部長 椎野 泰成

       TEL 03-6219-8787

人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日、下記の人事異動を実施しましたので、お知らせいたします。

記

1．人事異動の内容

氏名 新職（2016年11月1日付） 現職

北村 敏雄 海外事業企画管理部長 海外事業企画管理部 課長

 2．実施日：2016年 11月 1日

以上